
ZP.272.3.2022                                                                          Wrocław, dnia 12 stycznia 2023r.

Dotyczy postępowania pod nazwą: Roboty budowlane w budynku WSSE we Wrocławiu przy 
ul. Składowej 1/3 – wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz prac budowlano-
remontowych (tryb „zaprojektuj i wybuduj”).

Informacja z otwarcia ofert
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące 
informacje z otwarcia ofert na wyżej wymienione postępowanie, które odbyło się w dniu 
12.01.2023r. o godz. 11:00.

1. W terminie składania ofert do godz. 10:00 w dniu 12.01.2023r. wpłynęło 5 ofert.
2. Dane ze złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa Wykonawcy Cena Termin 
Wykonania 

Projektu

Okres gwarancji

1 Przedsiębiorstwo 
REM-BUD K. 
Kowal-Gąska
Nosówka 312

36-046 Zgłobień

6.990.340,17 4 tygodnie 7 lat

2 Przedsiębiorstwo 
Budowlane 

SAWREM sp. z o.o. 
sp.k.

ul. Grota 
Roweckiego 115b
52-232 Wrocław

5.229.000,00 6 tygodni 7 lat

3 ZOMER Sp. z o.o.
ul. Kwiatowa 37

Skokowa
55-110 Prusice

4.127.880,00 4 tygodnie 7 lat

4 TRAST Sp. z o.o. 
ul. Kleczkowska 50 

50-227 Wrocław

5.880.000,00 4 tygodnie 7 lat

5 PRBiUT KARBUD 
Karol Adamczyk

ul. Szwedzka 8/25 
25-135 Kielce

4.800.000,00 4 tygodnie 7 lat


		2023-01-12T11:51:20+0000
	Irena Leśniak




